
Место
Номер 

участников
Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб

Населенный 
пункт

Время

I 503 Пискунов Святослав Дмитриевич м 21.03.2015 8-10 лет - г. Тюмень 2:35
II 501 Загидулин Роман Вячеславович м 28.03.2018 6-7 лет - п. Березняки 2:46
III 502 Серов Сергей Евгеньевич м 07.02.2017 8-10 лет Skilab г. Тюмень 2:56

4 513 Рыжков Максим Александрович м 20.05.2019 4-5 лет
Команда 
Пасхалова г. Тюмень 3:08

5 511 Просеновская Арина Михайловна ж 06.07.2015 8-10 лет - г. Тюмень 3:10
6 509 Мезенцев Платон Евгеньевич м 11.05.2018 6-7 лет - г. Тюмень 3:16
7 514 Дашкевич Денис м 24.06.2019 4-5 лет - г. Тюмень 3:23
8 508 Мездрин Иван Александрович м 22.08.2014 8-10 лет РилиРан г. Тюмень 3:38
9 500 Казарина Василиса Николаевна ж 30.01.2019 6-7 лет - с. Байкалово 3:54
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пункт
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I 503 Пискунов Святослав Дмитриевич м 21.03.2015 8-10 лет - г. Тюмень 2:35
II 501 Загидулин Роман Вячеславович м 28.03.2018 6-7 лет - п. Березняки 2:46
III 502 Серов Сергей Евгеньевич м 07.02.2017 8-10 лет Skilab г. Тюмень 2:56

4 513 Рыжков Максим Александрович м 20.05.2019 4-5 лет
Команда 
Пасхалова г. Тюмень 3:08

5 509 Мезенцев Платон Евгеньевич м 11.05.2018 6-7 лет - г. Тюмень 3:16
6 514 Дашкевич Денис м 24.06.2019 4-5 лет - г. Тюмень 3:23
7 508 Мездрин Иван Александрович м 22.08.2014 8-10 лет РилиРан г. Тюмень 3:38
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I 511 Просеновская Арина Михайловна ж 06.07.2015 8-10 лет - г. Тюмень 3:10
II 500 Казарина Василиса Николаевна ж 30.01.2019 6-7 лет - с. Байкалово 3:54
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I 513 Рыжков Максим Александрович м 20.05.2019 4-5 лет
Команда 
Пасхалова г. Тюмень 3:08

Протокол 500 м. Результаты. Мальчики. Возрастная группа 4-5 лет

"АНДРЕЕВСКИЙ ПРОБЕГ 2025"

Протокол 500 м. Результаты. Абсолют

Протокол 500 м. Результаты. Абсолют. Мальчики

Протокол 500 м. Результаты. Абсолют. Девочки



II 514 Дашкевич Денис м 24.06.2019 4-5 лет - г. Тюмень 3:23
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- 501 Загидулин Роман Вячеславович м 28.03.2018 6-7 лет - п. Березняки 2:46
I 509 Мезенцев Платон Евгеньевич м 11.05.2018 6-7 лет - г. Тюмень 3:16
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- 503 Пискунов Святослав Дмитриевич м 21.03.2015 8-10 лет - г. Тюмень 2:35
- 502 Серов Сергей Евгеньевич м 07.02.2017 8-10 лет Skilab г. Тюмень 2:56
I 508 Мездрин Иван Александрович м 22.08.2014 8-10 лет РилиРан г. Тюмень 3:38

Протокол 500 м. Результаты. Абсолют. Мальчики

Протокол 500 м. Результаты. Абсолют. Мальчики


